
UCHWAŁA NR XXXIV/203/2021 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w 2021 roku na finansowanie realizacji inwestycji pod nazwą 

„Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej wraz z wykonaniem przyłączy wodociągowych 
i kanalizacyjnych na terenie Gminy Ciasna” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Gminy Ciasna uchwala co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 496 394,00 zł. w 2021 roku na finansowanie realizacji 
inwestycji pod nazwą „Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej wraz z wykonaniem przyłączy 
wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Ciasna”. 

§ 2.  

1. Upoważnia się Wójta Gminy Ciasna do podpisania umowy pożyczki, o której mowa w § 1. 

2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów budżetu gminy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciasna 

 
 

Henryk Pluta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7C1548-D227-477D-8C4A-0EF19E1B0D80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-20T22:00:00+0000
	Polska
	Henryk Adam Pluta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




